
ZARZĄDZENIE NR 400/2023 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 5 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek za najem świetlic wiejskich na terenie Gminy Zbiczno będących 
w zarządzaniu Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Zbicznie 

Na podstawie art. 11 w związku z art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.) oraz § 2 Uchwały Nr LVIII/407/2023 Rady Gminy Zbiczno (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. 
poz. 2737) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam Cennik opłat za najem nieruchomości lokalowych będących mieniem komunalnym gminy 
Zbiczno oraz ruchomości będących w zarządzaniu GOKSiR Zbiczno, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi GOKSiR w Zbicznie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 369/2023 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 
regulaminu korzystania z obiektów będących w zarządzaniu GOKSiR i ustalenia stawek za najem i dzierżawę 
nieruchomości lokalowych stanowiących mienie komunalne Gminy Zbiczno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7443D9B-D858-4057-B7F6-FCB9E47C48E9. Podpisany Strona 1



                                                                                                    Załącznik do Zarządzenia Nr 400/2023 

                                                                         Wójta Gminy Zbiczno 

                                                                           z dnia 05 maja 2023 r. 

Cennik wynajmu świetlic oraz mienia GOKSiR na terenie Gminy Zbiczno 

1. 

OBIEKT CENA MEDIÓW 
W SEZONIE LETNIM 

(IV-IX) 

CENA MEDIÓW 
W SEZONIE 
ZIMOWYM 

(X-III) 

CENA MEDIÓW DLA 
MIESZKAŃCOW 
INNEJ GMINY W 
SEZONIE LETNIM  

(IV-IX) 

CENA MEDIÓW DLA 
MIESZKAŃCOW 
INNEJ GMINY W 

SEZONIE ZIMOWYM 
(X-III) 

Pokrzydowo 

sala+kuchnia 

370 zł/pierwsza doba 
250 zł/kolejne doby 

390 zł/pierwsza doba 
250 zł/kolejne doby 

470 zł/pierwsza doba 
350 zł/kolejne doby 

490 zł/pierwsza doba 
350 zł/kolejne doby 

Sumowo 

sala+kuchnia 

270 zł/pierwsza doba 
150 zł/kolejne doby 

290 zł/pierwsza doba 
150 zł/kolejne doby 

370 zł/pierwsza doba 
250 zł/kolejne doby 

390 zł/pierwsza doba 
250 zł/kolejne doby 

Najmowo 

sala+kuchnia 

270 zł/pierwsza doba 
150 zł/kolejne doby 

290 zł/pierwsza doba 
150 zł/kolejne doby 

370 zł/pierwsza doba 
250 zł/kolejne doby 

390 zł/pierwsza doba 
250 zł/kolejne doby 

Ciche 

sala+kuchnia 

320 zł/pierwsza doba 
200 zł/kolejne doby 

340 zł/pierwsza doba 
200 zł/kolejne doby 

420 zł/pierwsza doba 
300 zł/kolejne doby 

440 zł/pierwsza doba 
300 zł/kolejne doby 

Brzezinki 

sala+kuchnia 

270 zł/pierwsza doba 
150 zł/kolejne doby 

290 zł/pierwsza doba 
150 zł/kolejne doby 

370 zł/pierwsza doba 
250 zł/kolejne doby 

390 zł/pierwsza doba 
250 zł/kolejne doby 

 

2. Ceny wynajmu sal w Sumowie, Najmowie, Cichem i Brzezinkach nie obejmują naczyń, w tej 

sprawie należy kontaktować się z miejscowymi kołami gospodyń wiejskich (nr kontaktowe dostępne 

w GOKSiR). Środki czystości i higieny (m.in. mydło, papier toaletowy) zapewnia najemca ze 

własnym zakresie. 

3. Dzień ustala się od 8:00 dnia pierwszego do 8:00 następnego dnia. Przekazanie i odbiór 

świetlicy/mienia odbywa się w dni powszednie. 

4. Wynajem sali bez kuchni do 8 godz. w tym samym dniu: 

- Pokrzydowo, Ciche – 300 zł w sezonie letnim (IV-IX), 320 zł w sezonie zimowym (X-III) 

- Sumowo, Najmowo, Brzezinki – 250 zł w sezonie letnim (IV-IX), 270 zł w sezonie zimowym (X-

III) 

5. Wynajem świetlic na pokazy, spotkania przedwyborcze, konferencje, szkolenia: 

- 150 zł za pierwszą godz., 100 zł za każdą kolejną rozpoczętą godz. 

6. Wynajem ław i ławek piwnych – 30 zł/2doby/1 kpl. 

7. Wynajem obrusów – 20 zł/1 szt. 

8 . Wynajem krzeseł – 4 zł/2 doby/1 szt. (krzesła nie użytkowane w świetlicach). 

9. Wynajem stołów – 15 zł/2 doby za duży stół, 10 zł/2 doby za mały stół. 

10. Transport mienia ruchomego po stronie klienta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7443D9B-D858-4057-B7F6-FCB9E47C48E9. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7443D9B-D858-4057-B7F6-FCB9E47C48E9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik do zarządzenia nr 400/2023 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 05 maja 2023 r.

